fruendum, conciandum, f[ines]
|
eius rezzelandum melioraiidumque

in omnibus a die kalendarum martiarum presenti undecima indictionc

et usque in pridias kalenJasC") ejasdem vices (") in annos continui-

mus decem et nobem complendum et renobandum in alios tantos

(«) ^ In n dni di salu n (b) A qp (e) A uen mono (d) A um (e) A o,u

(0 ij ricriptot {^) Cosi A, (h) W maio (i) ^ pos (\)A<\a {m) A \\ì {a)A\iUti
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decem et nobcm annos. Unde mine prò li'bellatico reccpistis vobis

qui supra («) domnus a me qui supra (») libcllarius C') prò hunc libellum

argenti uncias (<=) numero(d)quatuiordecim (e), et prò renovandoCO vero

eo tempore quo
|
renovare (f) debeo, vobis tribuere debeo argenti

solidos duodecim et denarios decem (g), ita sanet CO ut prestet exinde

rationibus pars (>) meam vestrisque partis suprascripti do|minii sin-

gulis quibusque anniss (0, ne aliquam mora ve! dilatione pensionis

nomine (™) denarios in capo(") ierit numero undecim in mense marlio,

et si in ipso mense
|
data et persoluta non fuerit, in mense aprelis

duppla cius vobis dare promitto, eo vero tenore et placito ut non

habeam licentiam ego qui supra (a)
|
libellarius hunc libellum vel

annos quod in eum contlnet ad nullam extraneam personam magna

vel parba vendere vel per quolibet modo(o) cedere,
|
set si fortasset CO

mihi necesse est ad vos qui supra (») domnus iustum pretium quantum

iustae apretiatum fuerit minus solidos quinque, et si autem emere

[no]|lueritis, tunc licentiam habeam venumdare cui voluero ad talem

hominem que suprascripta pensione (p) vobis annuatim persolvat, ea

videlicet ratione et
|
statutum inter nobis, ut si autem ego qui supra W

libellarius prò animae meae (q) relinquere voluero (0, non abeam

licentiam nec potestatem relinquendi nisi suprascripto
|

venerabili ve-

stro (•) monasterio prò meaeque animae (0. Si qua vero pars (0 cen-

tra fidem eorum libellorum venire temptaverit, det pars (0 infidelis

pars (') partis fidem servan te ante omne litis initium pene nomine (")

auri cocto uncias decem, et post penam absolutam manentem huius

libelli (v) chartulae in suam manead firmitatem. Unde
|

peto, ut unum

ex duabus libellis(v) uno tenore conscriptosO^') per manum (») lohanni

scriniarii sanctae Romanae Ecclesiaeuna cum vestra roboratione mihi

contradere dignetis, ut dum consecutus
[
fuero, agam Deo et vobis

maximas gracias. Tempore domni nostri Benedicti noni pape anno

udecimo Q^), in mense et indictione suprascripta undecitna.